



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

08 декабря 2016 г.

№ 1140-П

г. Салехард

**О внесении изменений в графу 10 перечня мероприятий  
в области дорожного хозяйства на 2016 год**

Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **постановляет:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в графу 10 перечня мероприятий в области дорожного хозяйства на 2016 год, утверждённого постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 января 2016 года № 39-П.

Губернатор  
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 08 декабря 2016 года № 1140-П

### **ИЗМЕНЕНИЯ,**

которые вносятся в графу 10 перечня мероприятий в области  
дорожного хозяйства на 2016 год

1. В пункте 1 цифры «5 182 027» заменить цифрами «5 189 027».
2. В пункте 2 цифры «5 182 027» заменить цифрами «5 189 027».
3. В пункте 3 цифры «5 182 027» заменить цифрами «5 189 027».
4. В пункте 21 цифры «5 132 027» заменить цифрами «5 139 027».
5. В пункте 107 цифры «1 787 158» заменить цифрами «1 794 158».
6. В пункте 108 цифры «1 787 158» заменить цифрами «1 794 158».
7. В пункте 109 цифры «1 787 158» заменить цифрами «1 794 158».
8. В пункте 114 цифры «1 134 913» заменить цифрами «1 141 913».
9. В пункте 122 цифры «34 115» заменить цифрами «41 115».